

## Ajuntament d'Hondón de los Frailes

Anunci pel qual se sotmet a informació pública de la versió final del Pla general estructural d'Hondón de los Frailes. [2024/46]

El Ple de l'Ajuntament d'Hondón de los Frailes, per majoria absoluta i en sessió celebrada amb caràcter ordinari el dia 29 de desembre de 2023, va adoptar, entre altres, l'acord següent:

Sotmetre a informació pública, per termini de vint dies, la versió final del Pla general estructural d'Hondón de los Frailes, redactada en compliment de la declaració ambiental territorial estratègica, emesa en data 9 de febrer de 2023 per la Comissió d'Avaluació Ambiental de la Direcció General del Medi Natural i Avaluació Ambiental.

Durant el període indicat, qualsevol persona interessada podrà consultar l'expedient en el Servei d'Urbanisme de l'Ajuntament d'Hondón de los Frailes, en horari de 09.00 a 14.00 hores, així com en la pàgina web http://www.hondondelosfrailes.es/ de l'Ajuntament d'Hondón de los Frailes, i presentar al·legacions i suggeriments.

Cosa que es fa pública per a general coneixement.

Hondón de los Frailes, 3 de gener de 2023.– L'alcalde: Eleuterio Jover García.

## Ayuntamiento de Hondón de los Frailes

Anuncio por el que se somete a información pública de la versión final del Plan general estructural de Hondón de los Frailes. [2024/46]

El Pleno del Ayuntamiento de Hondón de los Frailes, por mayoría absoluta y en sesión celebrada con carácter ordinario el día 29 de diciembre de 2023, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

Someter a información pública, por plazo de veinte días, la versión final del Plan general estructural de Hondón de los Frailes, redactada en cumplimiento de la declaración ambiental territorial estratégica, emitida en fecha 9 de febrero de 2023 por la Comisión de Evaluación Ambiental de la Dirección General del Medio Natural y Evaluación Ambiental.

Durante el período indicado, cualquier interesado podrá consultar el expediente en el Servicio de Urbanismo del Ayuntamiento de Hondón de los Frailes, en horario de 09.00 a 14.00 horas, así como en la página web http://www.hondondelosfrailes.es/ del Ayuntamiento de Hondón de los Frailes, y presentar alegaciones y sugerencias.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Hondón de los Frailes, 3 de enero de 2023.– El alcalde: Eleuterio Jover García.